
qQi· Cq
7p

m . :C
~

+é"; i

PCR99ETRpo43393567

Poináhat a chránit

POLICEJNĹ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
ŘED|TELSTV[ LOGISTICKÉHO ZABEZPEČENĹ
Ekonoinický odbor

Oblastni oddělení Praha

č.j.: PPR-17755-1/ČJ-2024-990673
Praha, 27. 3. 2024

Počet listů: 3
Přiloha: 1/1

OBJEDNÁVKA
Výměna akumulátorů UPS Eaton - strojnická 27, P-7

OBjEDNATEL:
Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 936/3
170 34, Praha 7
lČ: 00007064
DlČ: CZ00007064

zastoupený: Pavel Brixi, DiS.
zástupce vedoucího EO ŘLZ PP ČR

Příjemce faktury: ŘLZ PP ČR,
Poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89, Praha 7
E-mail pro zaslání faktury: RLZPP.EO@PCR.CZ

ID datové schránky: gs9ai55
bankovnľ spojení: 5504881/0710

POSKYTOVATEL:

ELFIS spol. S r.o.
Kolmá 685/10
190 00 Praha 9 - Vysočany
lČ: 44794932
DlČ: CZ44794932

zastoupený: lng. Filip Jelínek
jednatel

zapsáno u Městského soudu v Praze
sp. zn. C 5755

ID datové schránky: 8yw3qv3
bankovní spojení: 1729001504/0600

1. Předmět pInění:
Oprava záložního zdroje UPS

odzkoušení provozu včetně veškerých souvisejÍcÍch prací dle nabídky poskytovatele
č. 24NA00213 ze dne 27.3.2024, která tvoří přílohu č. 1 této objednávky. Zadavatel práce provede
na svůj náklad a nebezpečí, řádně, včas a ve sjednané kvalitě, vlastními zaměstnanci.

2. Misto pInění:
objekt

\'/v'ďv'/.l)()|i(:i(!.(:z.
".,'



3. Doba plnění:
Poskytovatel zahájí práce bez prodlení po uzavření této objednávky. Doba pro dokončení
a předání předmětu plnění je po dohodě smluvních stran stanovena nejpozději do 30. 6. 2024.
O řádném převzetí předmětu plnění bude sepsán předávaci protokol odsouhlasený oběma
smluvnľmi stranami.

4. Kontaktní osoba objednatele v místě pInění:
Nutno nahlásit termín realizace v předstihu min. 1 týden.
Za útvar

Správce objektu:

5. Cena:
Celková cena předmětu plnění byla smluvními stranami stanovena jako cena maximální ve výši
261.376,- KČ bez DPH, tj. 316.264,96 KČ vč. 21% DPH. Tato cena je konečná, nepřekročitelná
a zahrnuje veškeré náklady spojené s řádným provedením předmětu plněnľ.

6. Platební podmínky:
Smluvní strany se dohodly, že faktury budou vystaveny vždy pro jednotlivé objekty. Poskytovatel je
oprávněn vystavit fakturu na základě oboustranně odsouhlaseného předávacího protokolu.
Faktura musí splňovat náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných právních předpisů,
zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní Iistiny dle občanského
zákoníku. Kromě těchto ná|ežitostí bude faktura obsahovat označení objednatele, poskytovatele a
přijemce faktury. V případě, že faktura nebude mít odpovídajÍcÍ náležitosti nebo nebude vystavena
v souladu s touto objednávkou, je objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět
poskytovateli.
Faktura je spjatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli
na adresu příjemce faktury; účtovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání
příslušné finanční částky z bankovního účtu objednatele ve prospěch bankovního účtu
poskytovatele uvedených v objednávce, s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od
15. 12. daného roku do 28. 2. nás|edujÍcÍho roku je splatná ve lhůtě kalendářních 60 dnů od
data jejiho prokazatelného doručení příjemci faktury. V případě doručení na jinou adresu, než
adresu přijemce faktury, neběží lhůta splatnosti a objednatel není v prodlení s placením. Připadne-
li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti
nejbližší nás|edující pracovní den. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti
počíná běžet znovu v původní délce dle tohoto odstavce. Faktura může být vyhotovena
elektronicky a odeslána na adresu:
Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve Ihůtě splatnosti faktury, není povinen až
do odstranění vady cenu uhradit. Okamžikem odstranění vady začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v původní délce dle tohoto bodu objednávky.

7. Záruka a sankce:
Poskytovatel ručí za kvalitu provedených prací dle této objednávky. Poskytovatel poskytuje
objednateli záruku v délce 24 měsíců na dodaný materiál a 24 měsíců na provedené práce.
V případě prodlení objednatele s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je poskytovatel
oprávněn požadovat na objednateli zákonný úrok z prodlení.
V případě prodlení poskytovatele s provedením a řádným předánľm předmětu plnění se sjednává
smluvní pokuta ve výši 500 kč za každý započatý kalendářní den prodlení. V případě prodlení
poskytovatele s odstraněním reklamovaných vad se sjednává smluvní pokuta ve výši 500 KČ za
každý započatý kalendářní den prodlení.

2



Vady předmětu plnění se poskytovatel zavazuje odstranit do 10 dnů ode dne jejich nahlášení
objednatelem poskytovateli.
Objednatel je oprávněn odstoupit od objednávky zejména v případě, Že:

a) poskytovatel neprovede práce ani v náhradním termínu, který bude objednatelem
v rozumné míře nově poskytovateli stanoven v písemné formě,
b) poskytovatel neodstraní reklamované vady v přiměřené lhůtě nebo v přľpadě, že vady
předmětu plnění nelze odstranit,
c) vůči poskytovateli bylo zahájeno insolvenční řizení.
Účinky odstoupení od tohoto smluvniho vztahu nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvni straně. Odstoupení od smluvního vztahu se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.
Objednatel je oprávněn tento smluvní vztah vypovědět i bez uvedení důvodu před uskutečněním díla.
V takovém případě je poskytovatel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být
zájmy objednatele vážně ohroženy.

8. Další ujednání:
Specifikace a ujednání obsažená v této objednávce je možné měnit pouze písemnou formou
odsouhlasenou oběma smluvními stranami, Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu
oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví objednávky.
Pokud není v objednávce či jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě
jejího oboustranného podpisu zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších
před,pisů (dále jen ,,občanský zákonľk").
Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle § 1740 odst. 3, věta první,
Občanského zákoníku. přijetí objednávky s jakýmikoli, byt' i nepodstatnými, dodatky nebo
odchylkami nebude považováno za jeji přijetí, ale za nový návrh k jednání.

Za objednatele: Za poskytovatele:
2"7 -03- 2024

Pav
záMup o 1

n g , ě podepsal
p Jelinek

· 2024.03.28Jeli 9 +01'00'

Pavel Brixí, DiS. lng. Filip Jelínek

3



l'l'lĹLOi-lA č. ,..IĹv3p.

Dodavatel:
ELFIS spoL s r. o.
Kolmá 10
19000 Praha9

K"ňELFI5 " lČ: 44794932
spol $ ľ a DlČ: cz44794932

Datum zápisu: 27.03.2024
Platno do: 27.04.2024

NABÍDKA Č. 24NA00213

Odběratel: lČ: 00007064
DlČ: CZ00007064

Ministerstvo vnitra
Nad štolou 936/3
170 00 Praha

Konečný přijemce:
PoIicejní prezídium ČR, ředitelství logistického zabezp.
Poštovni schránka 62/ŘLZ
17089 Praha 7

Oprava záložního zdroje v budově:

Označení dodávky

--Sada akumdátorů CSB_40Ah
--Doprava, přovedenl opravy zdroje,

kalibrace a nastaveni, odzkoušeni

Množstvl J.cena SIeva Cena %DPH DPH Kč Celkem

287 224,96
29040,00

Součet položek 261 376,00 54 888,96 316 264,96
CELKEM K ÚHRADĚ 316 264,96

Oprava záložního zdroje ups eaton 93PM/2x80kW v budově: policejni prezidium čR,strojnická 27, Praha 7

Pozn:
Záruka na dodané akumulátory 24. měsiců
Akumulátory s technickou životností 10 let.
Součásti nabídky je odvoz a ekologická likvidace starých akumulátorů.
Nabídka obsahuje již veškeré náklady na dopravu.
Servis v běžnou pracovní dobu (PO-Pá 8-17hod)
obvyklý termin dodání 6-8 týdnů. Bude upřesněn až po případném objednání.

Vystavil:

Ekonomický a informační systéín POHODA


